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سپاه ایران، نماد پایگاه های هوایی دشمن را موشک باران می کند

خبر برگزاری رزمایش موشکی نیروی هوا فضای سپاه با نام «پیامبر اعظم» بازتاب گستردهای در رسانههای خارجی داشته

است.

بازتاب گسترده برگزاری رزمایش "پیامبر اعظم" در رسانههای دنیا
سپاه ایران، نماد پایگاه های هوایی دشمن را موشک باران می کند

خبر برگزاری رزمایش موشکی نیروی هوافضای سپاه با نام پیامبر اعظم بازتاب گستردهای در رسانههای معتبر دنیا داشت.

به گزارش فارس، خبر برگزاری رزمایش موشکی نیروی هوا فضای سپاه با نام &#171;پیامبر اعظم» بازتاب گستردهای در رسانههای
خارجی داشته است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس در خبری با عنوان &#171;ایران مانور موشکی برگزار میکند» نوشت: &#171;سپاه قدرتمند پاسداران این
هفته برنامه انجام مانورهای نظامی دارد.».

آسوشیتدپرس در بخشی از خبر خود نوشت موشک شهاب 3 ایران، 1200 مایل (2000 کیلومتر) برد دارد و میتواند مواضعی در
اسرائیل و جنوب اروپا را مورد هدف قرار دهد.

روزنامه صهیونیستی &#171;یدیعوت آحارونوت» نیز در خبری فوری اعلام کرد ایران قصد برگزاری مانور موشکی سه روزه دارد. این
روزنامه صهیونیستی به نقل سخنان حاجی زاده پرداخت که گفته بود اسرائیل توان حمله به ایران را ندارد.

خبرگزاری فرانسه نیز در گزارشی از برگزاری مانور نظامی ایران در کویر خبر داد و آن را هشداری به تهدیدهای نظامی اسرائیل و آمریکا
دانست.

خبرگزاری رسمی چین (شینگهوا) نیز این خبر را پوشش داد و به نقل از فرمانده نیروی هوا فضای سپاه اعلام کرد مواضع فرضی مورد
استفاده در این رزمایش به پایگاههای هوایی برخی از کشورها مشابهت دارند.

روزنامه انگلیسی گاردین نیز در تیتر خود نوشت: &#171;ایران نمادهای پایگاههای نظامی خارجی را موشکباران میکند.»

شبکه خبری ای.بیسی نیوز، یاهونیوز، پایگاه خبری عربنیوز و بسیاری از دیگر منابع رسانهای دنیا نیز به نقل از منابع خبری بالا این
خبر را پوشش دادند.

سردار امیر علی حاجیزاده فرمانده نیروی هوا فضای سپاه در نشست خبری که عصر امروز یکشنبه به منظور اعلام برگزاری رزمایش
پیامبر اعظم 7 صورت گرفت، اظهار کرده بود رزمایش موشکی نیروی هوا فضای سپاه با نام "پیامبر اعظم 7" از روز دوشنبه به مدت سه

روز آغاز خواهد شد.

وی افزود: در این رزمایش موشکهای دوربرد، میانبرد و کوتاه برد از اقصی نقاط کشور به سمت هدف از پیش تعیین شده شلیک
میشوند.
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